

Pachet papetarie

I.D.: 59868308

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.807,50 RON - 5.807,50 RON

Descriere: Agrafe birou 33mm cut 20 2,941 58,82 Agrafe birou 50mm cut 7 4,201 29,41 Alonje plastic buc. 500 0,252 126,05 Biblioraft A4 7.5cm buc. 100 8,403 840,34 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 50 8,403 420,17 Caiet A4 80file DICT/MATE ECADA buc. 17 5,042 85,71 Mapa A4 cu calculator Mc101 buc. 1 65,550 65,55 Capse 24/6 cut 28 2,941 82,35 Capse nr. 10 cut 2 2,940 5,88 INK CARTR BK WF-C869R XL buc. 1 470,590 470,59 INK CARTR C/M/Y WF-C869R XL buc. 3 638,657 1.915,97 Maintenance box WF-c869 buc. 1 168,070 168,07 Creion corector buc. 8 6,303 50,42 Creion mecanic TIKI I II III 0,5 div.culori buc. 6 15,127 90,76 Cub hartie 9x9x9cm 500f/set, 70g/mp, alb 2012 buc. 1 4,200 4,2 Dosar plastic cu sina colorat buc. 650 0,840 546,22 Corector fluid burete 20 ml alcool Kores buc. 6 7,143 42,86 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 14 0,084 117,65 Hartie copiator A3 buc. 5 32,774 163,87 Marker permanent buc. 5 4,034 20,17 Marker permanent buc. 5 4,034 20,17 Mina creion Rotring 0.5/0.7/1 mm B buc. 13 4,034 52,44 Mina creion Rotring 0.5/0.7/1 mm B buc. 5 4,034 20,17 Textmarker evidentiator daco, diverse culori set 4 buc. set 9 2,353 21,18 Pix GEL DIV. CULORI buc. 4 2,353 9,41 Pix AIHAO 521 buc. 28 1,260 35,29 Pix AIHAO 521 buc. 6 1,260 7,56 Plic C4 siliconic, alb 229 x 324mm,90g buc. 28 0,504 14,12 Plic C5 buc. 100 0,336 33,61 Plic B4 siliconic kraft burduf 120g, 250x353x40mm buc. 50 1,261 63,03 Plic DLautoadeziv, 110x220mm, 80g/mp, cu fereastră, 1000 buc/cutie buc. 100 0,252 25,21 Plic
